FRITES <=7

Kleire  Groot

Frites 295 395

Raspatat 3,00 4,20

Gezinszak frites vanaf 5,90

Klein  Groot

SAUZEN Dortic bakie habie
Fritessaus 0,80 195 3,00
Curry 0,80 195 3,00
Ketchup 0,80 1,95 3,00
Satésaus 1,00 2,25 3,75
Knoflooksaus 1,00 2,25 3,75
Chilisaus 1,00 2,25 3,75
Joppiesaus 1,00 2,25 3,75
Speciaal 1,00 2,25 3,75
Oorlog 1,00 2,25 3,75

Frites Kapsalon 10,95

Met shoarma, sla, rode ui, komkommer,

tomaat, kaas en knoflooksaus

Frites & Spicy Chicken 11,95

Gebakken stukjes kip met champignons,

paprika en ui, afgeblust met chilisaus

Chicken & Chips 11,95

Stukjes kip met BBQ-saus, chilisaus

en mayonaise

Frites & Teriyaki Chicken 11,95

Gebakken stukjes kip met champignons,

paprika en ui, afgeblust met teriyakisaus

Frites Stoofvlees 11,50

Heerlijk mals stoofvlees in een pannetje

Boerenfrites 8,75

Met paprika, ui, bacon en champignons

Gezinszak frites (4 personen) 17,50

met 4 snacks
Keuze uit: kroket,
frikandel en kaassoufflé

,’ Vegetarisch

SNACKS

Met broodje
Draadjesvleeskroket
Van Dobben croquet
Goulashkroket
Satékroket
Kalfsvleeskroket
Vegetarische kroket
Frikandel

Frikandel speciaal
Frikandel XXL
Viandel

Souflesse kaas
Souflesse ham-kaas
Bamischijf
Nasischijf

Bal gehakt uit de jus
Berehap

Berehap met satésaus
Loempia met kip en ham

Loempia speciaal
met gebakken ham, ei en satésaus

Shoarmarol
Kipkorn
Mexicano
Pikanto
Smulrol
Sitostick

Lihanboutje

Kipsaté 3 stokjes

Varkenshaassaté spies van 200 gram
Spareribs portie

Schnitzel krokant gebakken, 200 gram

Halve kip

MINISNACKS

Bitterballen ¢ stuks

Kipnuggets 6 stuks

Kipnuggets 10 stuks

Hotwings 6 stuks

Hotwings 10 stuks

KaasTengels 6 stuks &
Vlammetjes 6 stuks

Chicken tenders 3 stuks

Chicken tenders 6 stuks
Bittergarnituur 25 stuks gemengd

meerprijs 0,80

2,40
2,95
2,95
2,95
2,95
2,95

2,40

3,40
3,95
2,95

3,00

3,00
2,95
2,95
3,95
3,95
4,95
5,95
775

3,75
3,25
3,25
3,25
3,50
3,50
3,50
795
8,95
12,05
795
795

4,75
4,50
595
595
9,50
4,95
4,95
3,95
750
13,95

DRANKEN

Blikje frisdrank
Warme dranken to go
Blikje Heineken

Seizoensbier

MILKSHAKES
Milkshake
In de smaken aardbei, ba

vanille, chocolade of kiwi

MILKSHAKE SPECIAL

Hollands Glorie
Vanillemilkshake met karamelsiroop
stroopwafelstukjes, kaneelsuiker en s

De Zoetekauw
Aardbeienmilkshake met aardbeien, aardb
witte chocokrullen en slagroom

Chocoholic
Chocolade milkshake met chocoladesiroop,
chocokrullen en slagroom

IJSKOFFIE

IJskoffie

IJskoffie caramel

IJskoffie white chocolate
IJskoffie chocolate cookies

SOFTLJS
Kinderijsje
Oublie klein
Oublie groot

Sundae
in de smaken aardbei, karamel of chocolade

Dip
Slagroom

Ga naar onze

BESTEL FAMILY O ioiloine
VOOR THUIS Bestel eenvoudig
VANUIT HUIS.’ G en snel, betaal

HEB JE EEN
ALLERGIE?
VERTEL HET ONS!

Openingstijden

Kijk op onze site
voor de meest actuele
openingstijden

FAMILY MAARSSEN

Bisonspoor 1011, Maarssen

Tel: 0346 - 215 874
met iDeal maarssen.familynl



LUNCHSPECIALS

Keuze uit een witte baquette, oerbrood

of meergranenbol

Lekker gezond 8,95
Old Amsterdam, kipkerriesalade, rucola, tomaat,
komkommer en pijnboompitjes

Brie uit de oven 8,95
Gesmolten brie uit de oven, honing,
pijnboompitjes en rucola

2 ballen gehakt op oerbrood 10,95
2 ouderwets lekkere ballen gehakt met mosterd

Gerookte Noorse zalm 11,50
Noorse zalm, roomkaas, rucola, kappertjes en
rode uienringen

Ambachtelijke garnalenkroketjes 11,50
5 kleine garnalenkroketjes met chili mayo
en oerbrood

Authentieke Van Dobben croquetten 10,95
2 goudbruine Van Dobben croquetten met
mosterd op oerbrood

Carpaccio 8,95
Rucola, zongedroogde tomaatjes, bestrooid met
oude kaas snippers, pijnboompitjes en truffelmayo

12 uurtje 12,00
2 plakken oerbrood met een Van Dobben croquet,
gebakken ei en een tomatensoepje

BELEGDE BROODJES =

Op een zacht wit broodje.

Witte baguette of meergranenbol +1,50
Beemsterkaas 3,50
Old Amsterdam 3,90
Brie Met sla, komkommer en tomaat 5,95
Fricandeau 3,95
Filet 4,50
Filet americain speciaal 5,95
Tartaar 4,50
Tartaar speciaal 5,95
Gekookt ei 2,95
Gebakken ei 3,50
Gebakken ei, spek en kaas 4,95
Kipkerriesalade 5,95
Warm vlees 5,95
Warm vlees speciaal 6,95
Met gebakken ui en champignon

Warme ham honingmosterd 5,95
Hete kip 8,95

Met champignons, paprika, ui,
afgeblust met pikante saus

Simpel gezond 5,95
Met sla komkommer, tomaat, ei

TOSTI'S

Lekker dik op wit of bruin oerbrood

Tosti kaas 5,50
Tosti ham en kaas 595
Tosti ham en brie 595

UITSMLJTERS

Op wit of bruin oerbrood

Kaas 9,95
Ham en kaas 10,95
Kaas en spek 10,95
Ham, kaas en spek 11,95

MAALTIJDSALADES

Keuze uit balsamico-, honing-mosterd- , truffel-
en naturel dressing. Geserveerd met brood en
kruidenboter

Maaltijdsalade chicken 12,95

Salade met kip van de grill, bacon, diverse
slasoorten, rode ui, ei, komkommer, gedroogde
tomaatjes, pijnboompitjes en dressing

Maaltijdsalade Old Amsterdam 11,95

Salade met oude kaas, tomaat, diverse slasoorten,
rode ui, ei, komkommer, gedroogde tomaatjes,
pijnboompitjes en dressing

Maaltijdsalade gerookte zalm 14,95

Salade met gerookte zalm, tomaat, kappertjes,
diverse slasoorten, rode ui, ei, komkommer,
gedroogde tomaatjes en dressing

Maaltijdsalade carpaccio 13,95

Salade met carpaccio, Parmezaanse kaas,
diverse slasoorten, pijnboompitten, rode ui en
gedroogde tomaat

Vegetarisch

——— =3 BURGERS —

Onze favoriet! Laat je verrassen door de heerlijke
smaakcombinaties. De burgers zijn gemaakt
van 100% rundvlees, kipfilet of vegetarisch en
worden geserveerd op een ambachtelijk brioche
broodje. Het menu wordt geserveerd met frites
en een frisse salade.

guﬁg@/
De Klassieker 7,95
Sla, tomaat, ui , augurk
en burger relish

Burger speciaal
Sla, tomaat, augurk, mayo, curry
en gebakken uien

Cheeseburger
Sla, tomaat, ui, Beemsterkaas,
augurk en burger relish

Baconburger
Sla, tomaat, bacon, ui, augurk
en burger relish

Bacon-cheeseburger
Sla, tomaat, ui, bacon, Beemsterkaas,
augurk en burger relish

Burgermeester
Sla, tomaat, ui, bacon, Beemsterkaas,
gebakken ei, augurk en burger relish

Truffelburger 9,50
Sla, gebakken ui, champignons en truffelsaus
Kipburger pittig 7,75
Sla, tomaat, rode ui, augurk en

smokey hot cocktailsaus

Kipburger knoflooksaus
Sla, tomaat, rode ui, augurk
en American garlic saus

Falafelburger @ 775
Falafelburger met sla, komkommer,
tomaat, rode ui en smokey garlic saus

VOORGERECHTEN

Geserveerd met brood

Tomatensoep 6,25
Broodje met smeersels 5,95
Kruidenboter, aioli en tapenade

Carpaccio 10,95
Garnalen kroketjes 5 stuks 11,50
Gamba’s 11,50

7 stuks in knoflookolie met
Spaans pepertje en brood

MAALTIJDEN

Geserveerd met frites en een frisse

salade met dressing

Spareribs 18,95
Specialiteit v/h huis

Kipsaté 13,95
3 stokjes met heerlijk gekruide satésaus

Varkenshaasspies 14,95
200 gram, met heerlijk gekruide satésaus

Schnitzel 14,95
Krokante schnitzel van 200 gram!

Boerenschnitzel 16,95
Met gebakken uienringen, bacon en champignons

Shoarma 13,95
Vers gebakken op de plaat. Geserveerd met
frisse salade en knoflooksaus

Gamba’s 16,95
10 stuks, gemarineerd in pittige knoflookolie

Loempia speciaal 13,95
Met satésaus, spiegelei en een plak ham

Warm vlees 14,95
Met gebakken ui, champignons en satésaus

Dubbel croquetmenu 11,95
Met twee Van Dobben croquetten

Nasi 13,95
Met 3 stokjes saté, gebakken ei en gebakken ham

Bami 13,95
Met 3 stokjes saté, gebakken ei en gebakken ham

Halve kip 13,95
Knapperige haan uit de frituur

— Weine genictors, —

Kinderfestival 6,95
Frites met 4 kipnuggets, kroket, frikandel

of kaassouffl¢, fritessaus, ketchup, Capri-Sun

en een leuke verrassing!




